Processo Licitatório nº 17/2025, Inexigibilidade 4/2025.  

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO  

Contratação de plataforma de software especializada em licitações e contratos administrativos 

(LICITO GURU IA).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR  

O valor total do presente Contrato é de R$ 59.976,00 (cinquenta e nove mil e novecentos e setenta 

e seis reais), correspondente ao licenciamento anual da plataforma, com pagamento em 12 parcelas 

mensais de R$ 4.998,00.  

ITEM  DESCRIÇÃO  UNID.  QTDE  VALOR UNITÁRIO  VALOR  

TOTAL  

01  

Licença anual de acesso à ferramenta 

de inteligência